
Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 389

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 15:29:49

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 24/2019

N° do Processo: 53

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 28/10/2019 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/11/2019 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/11/2019 14:00:00

Data da Disputa/Horário:08/11/2019 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Pregão Presencial 024/19 - contratação de 02 (dois) Engenheiros Civis, devidamente inscrito no
CREA, sem vínculo empregatício com a Prefeitura para prestação de serviços de engenharia civil tais
como fiscalização, acompanhamento de obras públicas municipais, elaborar projetos técnicos
completos em sua área a fim de possibilitar ao Municiípio receber recursos do Estado e União,
fiscalizar e acompanhar as obras públicas municipais, elaboração de planilhas orçamentária com
levantamento quantitativo de materiais e serviços, elaboração de projetos de AVCB, com carga
horária de 20 (vinte) horas semanais
Resumo:
Pregão Presencial 024/19 - contratação de 02 (dois) Engenheiros Civis, devidamente inscrito no
CREA, sem vínculo empregatício com a Prefeitura para prestação de serviços de engenharia civil tais
como fiscalização, acompanhamento de obras públicas municipais, elaborar projetos técnicos
completos em sua área a fim de possibilitar ao Municiípio receber recursos do Estado e União,
fiscalizar e acompanhar as obras públicas municipais, elaboração de planilhas orçamentária com
levantamento quantitativo de materiais e serviços, elaboração de projetos de AVCB, com carga
horária de 20 (vinte) horas semanais

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/licitacao/detalhe/389/ppregao-presencial-02419-nbspcontratacao-de-02-dois-engenheiros-civis-devidamente-inscrito-no-crea-sem-vinculo-empregaticio-com-a-prefeitura-para-prestacao-de-servicos-de-engenharia-civil-tais-como-fiscalizacao-acompanhamento-de-obras-publicas-municipais-elaborar-projetos-tecnicos-com/


Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/10/2019 00:00:00 Edital Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/42c0edf918c0868aad18edc164534ce2.pdf

